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372 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 41m² terrass till salu i Sotogrande, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Sotogrande, Costa del Sol med ett start pris på 372,000 €

Alcaidesa Homes är ett exklusivt nybyggnationsprojekt beläget i La Alcaidesa, i
kommunen San Roque (Cádiz). Detta exklusiva bostadskomplex består av 38 eleganta
hem, inklusive lägenheter och takvåningar med 2, 3 och 4 sovrum, utformade för att
erbjuda maximal komfort, stil och funktionalitet.

Belägna i ett utmärkt läge utmärker sig husen för sin spektakulära panoramautsikt
över Medelhavet, den majestätiska Gibraltarklippan och den välskötta golfbanan som
omger komplexet. Bara några minuter från stranden och omgivet av några av Europas
mest prestigefyllda golfbanor, representerar Alcaidesa Homes den perfekta
kombinationen av lyx, natur och livskvalitet.

Lägenheterna erbjuder generösa golvytor från 84 m² till 132 m², utformade för att
möta behoven hos både familjer och de som söker ett drömboende som andra hem.
De moderna och funktionella köken är fullt utrustade med högklassiga vitvaror.
Dessutom har alla hem kanaliserad luftkonditionering, golvvärme i badrummen,
inbyggda garderober och material av högsta kvalitet som garanterar en sofistikerad
och välkomnande miljö.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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